



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 29 октября 2020 года № 337

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Республики Алтай от 30 декабря 2019 года № 401**Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Республики Алтай от 30 декабря 2019 года № 401 «О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2019, № 171(177); 2020, № 173(179); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: [www.altai-republic.ru](http://www.altai-republic.ru), 2020, 1 апреля, 16 апреля, 19 июня).

Глава Республики Алтай,  
Председатель Правительства  
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Республики Алтай  
от 29 октября 2020 года № 337

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в постановление Правительства  
Республики Алтай от 30 декабря 2019 года № 401**

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Стоимость Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов составляет 5548480,4 тыс. рублей - на 2020 год, 5879414,75 тыс. рублей - на 2021 год, 6182958,49 тыс. рублей - на 2022 год, в том числе за счет средств обязательного медицинского страхования на 2020 год - 4757451,3 тыс. рублей, на 2021 год - 5055694,0 тыс. рублей, на 2022 год - 5326284,5 тыс. рублей.»

2. В Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденной указанным постановлением (далее – Территориальная программа):

1) в столбце 3 таблицы № 9 пункта 46 раздела VII Территориальной программы цифры «21099,60» заменить цифрами «21108,86»;

2) в приложении № 1 к Территориальной программе:

а) в строке 01:

цифры «5546393,0» заменить цифрами «5548480,4»;

цифры «24692,9» заменить цифрами «24702,16»;

б) в строке 03:

цифры «4755363,9» заменить цифрами «4757451,3»;

цифры «21099,60» заменить цифрами «21108,86»;

в) в строке 04:

цифры «4755363,9» заменить цифрами «4757451,3»;

цифры «21099,60» заменить цифрами «21108,86»;

г) в строке 07:

цифры «2993,0» заменить цифрами «5 080,4 »;

цифры «13,28» заменить цифрами «22,54».

3. В приложении № 2 к Территориальной программе:

1) в строке 20:

цифры «21099,60» заменить цифрами «21108,86»;

цифры «4755363,9» заменить цифрами «4757451,3»;

цифры «85,6» заменить цифрами «85,8»;

2) в строке 26:

цифры «190,03» заменить цифрами «199,29»;

цифры «42828,4» заменить цифрами «44915,8»;

3) в строке 40:  
цифры «21099,60» заменить цифрами «21108,86».

---